РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в приказ комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области

от 17 августа 2016 года № 84 «Об утверждении

административного регламента комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области»

В целях уточнения адресата при направлении проектов приказов,

разработанных должностными лицами комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области, в Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области

приказываю:

1. Внести изменение в приложение к приказу комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 17 августа 2016 года

№ 84 «Об утверждении административного регламента комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области» изложив пункт 8.2.13

в следующей редакции:

«8.2.13. При отправке через СЭД ЛО документов и информации, указанной

в пункте 8.2.12 настоящего Административного регламента, в строке «Кому»

необходимо выбирать «Орловский Евгений Анатольевич (Главное управление

Минюста России по СПб и ЛО)».».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Председатель комитета                                                       В.И. Реброва

	1